
روایت یک ایرانی از سفرش به قطر   برای تماشای بازی فینال لیگ قهرمانان آسیا

قطر سنگ تمام گذاشته است
تماشای بازی پرسپولیس در فینال لیگ قهرمانان آسیا 
سختی ها  کرونا  ویروس  همه گیری  دوران  در  اولسان  مقابل 
و مشکلات خودش را دارد. بازی فینال قرار است مثل سایر 
بازی های حذفی این دوره از رقابت ها در قطر برگزار شود و البته 
تفاوتش با بازی های دیگر حضور تماشاگران است. طبق تصمیم 
مشترک AFC و کمیته محلی برگزاری مسابقات قرار است تا ۵۰ 
درصد از ظرفیت ورزشگاه الجنوب بلیت فروشی شود و همین 
فرصت خوبی را به هواداران ایرانی مقیم و حتی ساکن کشورهای 

دیگر داده؛ از جمله من که خودم را از انگلیس به قطر رسانده ام.
قطر در این چند روز نشان داده که به معنای واقعی توانسته 
پروتکل های بهداشتی را رعایت کند و به خاطر همین است که 
موفق شد مسابقات لیگ قهرمانان آسیا را بدون هیچ  حاشیه ای 
به سرانجام برساند. درباره سفرم به قطر چند نکته قابل تأمل 

است.
نخست میهمان نوازی خوب قطری ها. در حالت عادی 
شما برای سفر از انگلیس به قطر باید چیزی بین ۱۰۰ تا ۱۵۰ پوند 
هزینه دریافت ویزا کنید اما قطر دریافت ویزا برای علاقه مندان به 
تماشای بازی فینال را راحت تر از همیشه کرده. من برای تماشای 
بازی از طریق ایمیل درخواستی به  AFC فرستادم و نکته جالب 
اینکه قبل از تأیید نهایی درخواست من توسط کنفدراسیون 
فوتبال آسیا، قطری ها ویزای من را به صورت رایگان برایم 
فرستاده بودند. روی ویزا هم درج شده بود اسپانسر شما برای سفر 
به قطر دولت این کشور است و ویزای شما با هماهنگی فدراسیون 
فوتبال قطر صادر شده. نکته بعدی درباره پیشگیری از ورود 

ویروس کرونا از طریق مسافران به قطر است. همراه با ویزا نامه ای 
برای ما آمده بود که در آن شرایط ورود به این کشور در دوران 
کرونا را شرح داده بود. در نامه نوشته بود چون از کشوری پرخطر 
می آییم باید حتماً یک هفته در قطر قرنطینه شویم. قرنطینه 
کامل. یعنی باید تمام این مدت را در یک اتاق بگذرانیم. در حال 
حاضر این متن را هم از همان اتاق و در حال سپری کردن دوران 

قرنطینه ام می نویسم.
قطر برای سپری کردن این دوران ۲ گزینه پیش روی ما گذاشته 
بود. یک هتل ۵ ستاره و یک هتل ۳ ستاره که قاعدتاً هزینه کمتری 
داشت و بسته به بودجه خود می توانستیم بین این ۲ هتل انتخاب 

کنیم که می خواهیم ۷ روز قرنطینه مان را در کدامیک بگذرانیم.
نکته قابل توجه دیگر در باب میهمان نوازی قطری ها را در 
بدو ورودم به این کشور تجربه کردم. به محض خروج از پلکان 
هواپیما به ناگاه متوجه شدم یک خانوم که لباس تشریفاتی 
پوشیده بود من را از چهره شناخت و صدایم زد. پلاکاردی هم در 
دست داشت. انگار از قبل من را می شناخت و شاید عکس من را 
به او نشان داده بودند. چون در بین مسافران کاملًا من را شناسایی 
کرد. به من گفت از طرف فدراسیون قطر به استقبال شما آمده ام. 
پاسپورت من را گرفت و بدون اینکه ذره ای نیاز به حضور من باشد 
کارهای ورودم به قطر انجام شد و مهر سفر در گذرنامه ام خورد. 
در همین بین در کلینیک فرودگاه از مسافران تست کرونا گرفته 
شد. بعد هم از طرف فدراسیون فوتبال قطر به آنهایی که برای 
تماشای بازی فینال آمده بودند، یک سیم کارت موبایل داده 
شد با ۶۰ گیگ اینترنت رایگان. نکته مهم در این بین اپلیکیشنی 

بود که برای ما نصب شد. اپلیکیشنی به نام »احتراز« که کارش 
ردیابی شهروندان است و همه مردم قطر آن را روی گوشی شان 
دارند و استفاده از آن بعد از شیوع کرونا اجباری شد. دولت قطر 
از این طریق می تواند بفهمد که کسی قرنطینه اش را رعایت 
می کند یا نه. نرم افزار ۳ حالت مختلف دارد؛ قرمز برای افراد 
مبتلا به ویروس، زرد برای ما که در حال گذراندن قرنطینه هستیم 
و سبز برای شهروندان عادی. شما به هر فروشگاه یا مرکز تجاری 
یا ورزشی و هر جای دیگر که بخواهید بروید باید با استفاده از 
اسکنرهای ورودی، بارکد اپلیکیشین تان را اسکن کنید و در صورت 
سبز شدن، اجازه ورود به مراکز جمعی را می یابید. برای بازی 

فینال و ورزشگاه الجنوب هم قرار است همین کار انجام شود.
در این چند روزی که در قرنطینه هستم، یک بار دیگر )در 
روز چهارم( هم از من تست کرونا در هتل گرفته شد تا در صورت 
منفی بودن تست در روز هفتم امکان بیرون رفتن از قرنطینه را 
داشته باشم. نکته جالب اینجاست که هر روز فردی از فدراسیون 
فوتبال قطر به من و سایر تماشاگران در قرنطینه زنگ می زند و 

جویای احوال می شود و می گوید چیزی کم و کسر داریم یا نه؟
ضمن اینکه فدراسیون قطر از ما دعوت کرده است تا جمعه 
شب برای تماشای بازی فینال امیرکاپ بین ۲ تیم العربی و السد 
به ورزشگاه الریان برویم. قرار است برای اولین بار از این ورزشگاه 
که برای جام جهانی ساخته شده رونمایی شود. جدای از این 
فدراسیون قطر برای تماشاگران توری جهت بازدید از پروژه های 
در حال ساخت و ساخته شده قطر برای جام جهانی هم تدارک 

دیده است.
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بشار و آخرین دیدار! بررسی افت ستاره آبی پوشان در لیگ بیستم

استقلال راهی برای تغذیه قایدی ندارد

با وجود برد دو بر صفر مقابل شهر خودرو و اولین 
تجربه صدرنشینی در لیگ بیستم، همه کاروان استقلال 
با لبخند از مشهد به تهران بر نگشت. ناراحتی مهدی 
قایدی بعد از تعویض کاملًا مشهود بود و تعدادی از 
مربیان و بازیکنان استقلال مجبور شدند برای دلداری 
دادن به سمت ستاره تیم شان بروند. قایدی فصل قبل از 
بهترین های استقلال بود. او با 8 پاس گل بهترین پاسور 
لیگ نوزدهم شد و ده گل زده اش بدون احتساب پنالتی ها 
او را بعد از دیاباته و علیپور به سومین گلزن برتر مسابقات 
تبدیل می کند. نتیجه این درخشش اولین دعوت به تیم 

ملی و اولین گل ملی مقابل بوسنی بود.
با این حال قایدی در لیگ بیستم نمی تواند عملکرد 
فصل گذشته را تکرار کند و ناراحتی  و کلافگی اش ریشه 
در همین دارد. افول قایدی بیش از آنکه نتیجه افت این 
بازیکن باشد، ریشه در سبک بازی این فصل استقلال دارد. 
سیستم ۲-5-۳ استراماچونی طوری طراحی شده بود 
که همه در خدمت زوج دیاباته و قایدی باشند. مهمترین 
هدف هر تیمی گل زدن است و این هدف به بهترین شکل 
در استقلال لیگ نوزدهم پیاده می شد. بر اساس طراحی 
مربی ایتالیایی این دو مهاجم در بهترین موقعیت تغذیه 
می شدند و بی دلیل نبود که استقلال تا پیش از جدایی این 
مربی توانست بردهای پرگلی ثبت کند. با آمدن فرهاد 
مجیدی ارتباط خوب سایر بازیکنان با دیاباته و قایدی که 
ارسلان مطهری را هم از نیم فصل دوم کنارشان داشتند 
حفظ شد و در نهایت عنوان بهترین خط حمله لیگ با 55 

گل زده به استقلال تعلق گرفت.
در برنامه های فکری ایده دقیقی برای تغذیه قایدی 
وجود ندارد و استقلال خودش را از وجود خلاق ترین 
بازیکن تیمش محروم کرده است. بررسی آماری بر اساس 
اطلاعات سایت متریکا نشان می دهد که توپ های زیادی 
به قایدی نمی رسد یا او در مناطقی صاحب توپ می شود 
که نمی تواند برای حریف خطرناک باشد. مقایسه چند 
بازی فصل گذشته با بازی های این فصل این نکات را آشکار 

می کند.
در بازی رفت استقلال مقابل سپاهان در ورزشگاه 
نقش جهان )تساوی ۲-۲( که یکی از آخرین بازی های دوره 
استراماچونی بود، قایدی با یک گل و یک پاس گل یکی 
از بهترین بازی هایش را به نمایش گذاشت. او 84 دقیقه 
در زمین بود و با وجود بازی در خانه یکی از مدعیان ۳4 بار 
توپ به او رسید. قایدی در این بازی سه شوت داشت که یکی 

از آنها در چارچوب دروازه بود.
در برتری 4 بر یک فصل قبل استقلال مقابل شاهین 
بوشهر هم قایدی توانست مثل بازی با سپاهان یک گل 
بزند و یک پاس گل بدهد. او تا دقیقه ۷۳ که در زمین بود 
۳9 بار صاحب توپ شد و 5 شوت زد که ۳ تا از آنها در 

چارچوب بود.
)تساوی  پرسپولیس  مقابل  استقلال  برگشت  بازی  در 
۲-۲( قایدی روی هر دو گل ارسلان مطهری نقش پررنگی 
داشت. او تنها ۱۷ بار صاحب توپ شد، ولی هر بار توانست 
با عبور از مدافع مستقیمش صحنه خطرناکی خلق 
کند. او در این بازی سه شوت هم داشت که یکی از آنها در 
چارچوب بود. با تعویض قایدی در دقیقه ۷۷ پرسپولیس 
فرصت پیدا کرد با نفرات بیشتری به دروازه استقلال حمله 
کند و به گل تساوی برسد. بعد از بازی اکثر کارشناسان 
معتقد بودند که تعویض قایدی تصمیم اشتباهی از سوی 

مجیدی بوده است.
این بازیکن زهردار اما در لیگ بیستم نتوانسته کارآیی 

بالایی برای استقلال داشته باشد. او در شش بازی این فصل 
تنها یک پاس گل داشته که به برد دو بر صفر هفته اول 
مقابل تیم تازه وارد مس رفسنجان برمی گردد. گل اول این 
بازی را وریا غفوری زد و در شرایطی که مس برای جبران گل 
خورده جلو کشیده بود، قایدی روی ضدحمله فضایی به  
دست  آورد که ارسلان مطهری را تک به تک کند. این اولین 
و آخرین همکاری مؤثر دو مهاجم استقلال در لیگ بیستم 

بوده.
در بازی هفته دوم که برنامه فولاد پرس مدافعان و 
هافبک های میانی استقلال بود و توانست روند بازیسازی 
این تیم را مختل کند، قایدی در جریان 9۰ دقیقه تنها ۱8 بار 
به توپ رسید و فقط یک شوت به سمت دروازه داشت. البته 
خطای ناشیانه مدافع فولاد روی قایدی منجر به ضربه 

پنالتی و تنها گل استقلال در این بازی شد.
با وجود ده نفره شدن زودهنگام شهر خودرو و برتری 
عددی استقلال در بازی هفته ششم، قایدی تنها ۲۰ بار به 
توپ رسید. او در شروع بازی فرصت خوبی را از دست داد و 
بعد از آن بیشتر در نقش گوش چپ بود و نتوانست نقش 
پررنگی در فاز حمله داشته باشد. بعد از تعویض دقیقه 9۰ 
مقابل صنعت نفت آبادان که به خاطر مصدومیت بود، 
قایدی این بار در دقیقه ۷۷ تعویض شد. شاید دلیل این 
تصمیم کادر فنی استراحت دادن به قایدی پس از تثبیت 
برد تیم بوده باشد، ولی نمی توان منکر کم اثر شدن نقش 

او در بازی استقلال شد.  
مجموع  اساس  بر  که  متریکا  سایت  نمرات  در 
پارامترهای فنی به بازیکنان داده می شود هم سیر نزولی 
قایدی مشهود است. او در بازی هفته اول مقابل مس 
رفسنجان نمره 68/۷ را به دست آورده و در دو بازی بعدی 
مقابل فولاد و ماشین سازی هم به ترتیب اعداد ۱5/۷ 
و 9۷/۷ برای قایدی ثبت شده، ولی در سه بازی بعدی 
استقلال نمرات او پایین تر از هفت است. او در تساوی بدون 
گل مقابل پیکان نمره 58/6، در تساوی یک بر یک مقابل 
صنعت نفت نمره 56/6 و در برد دو بر صفر مقابل شهر 

خودرو نمره 4۰/6 را کسب کرده است.
بخشی از افت قایدی نتیجه تغییر ترکیب این فصل 
استقلال است. در لیگ نوزدهم علی کریمی و وریا غفوری با 
پاس های بلند نقش مهمی در تغذیه قایدی داشتند. استقلال 
در لیگ بیستم هنوز نتوانسته جانشینی برای کریمی پیدا کند. 
ریگی تلاش کرده تا حدودی این نقش را به عهده بگیرد، ولی 
او در دو بازی اخیر استقلال به دلیل مصدومیت غایب بود، 
درست مثل وریا غفوری تا بدون این دو بازیکن راه های ارتباط 
با قایدی محدودتر شود. کمترین نمره قایدی هم در همین دو 
بازی ثبت شده و او کمتر از همیشه توانسته برای تیمش مفید 

باشد.
متوسط ضربه به توپ قایدی در شش بازی لیگ 
بیستم ۳۱ است و دلیل بالا رفتن این عدد به دو بازی مقابل 
مس رفسنجان )۳5 ضربه( و ماشین سازی )45 ضربه( 
برمی گردد، ولی در سایر بازی ها توپ های زیاد و باکیفیتی 
به این مهاجم نرسیده است. متوسط شوت قایدی در لیگ 
بیستم هم به ۲/۲ کاهش یافته و در هر بازی به طور میانگین 

تنها ۷/۰ شوت های او در چارچوب بوده.
بیستم  لیگ  در  استقلال  زده  گل  متوسط  کاهش 
)۱6/۱( نسبت به فصل قبل )8۳/۱( نشان از مشکلات این 
تیم در فاز حمله دارد. استقلال با چنین آماری بعید است 
به موفقیت چشمگیری دست پیدا کند و مثل فصل گذشته 
باید به فرمولی برسد که تمام عناصر تیم در خدمت تغذیه 
مناسب مهاجمان باشند. تغییر دایمی ترکیب خط میانی 
در بازی های اخیر هم به نوعی اعتراف کادر فنی در این 
مورد است، ولی آنها زمان زیادی برای آزمایش و خطا 

ندارند و بازی های سخت استقلال به زودی از راه می رسند.

سرمقاله
@armen7791  آرمن ساروخانیان

یادداشت
احسان محمدی     
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این روزها برای پرسپولیسی ها هیچ چیز مهمتر از قهرمان 
شدن در آسیا نیست. تنها جامی که در ویترین بزرگ افتخارات 
باشگاه جایش خالی است. شاید اگر حق انتخاب داشته باشند 
لیگ برتر، جام حذفی و سوپرجام را یکجا می دادند تا دستشان به 
جامی برسد که نزدیک به ۳۰ سال است هیچ تیم ایرانی فتح نکرده 

است.
احتمالًا گل محمدی قبل از بازی به بازیکنانش می گوید این 
بازی را ببرید و بعد هر چقدر دلتان خواست ببازید، اصلًا بشار 

رسن این بازی رو ببر و بعد هر جا خواستی برو!
تیرماه 1۳96 وقتی خبر پیوستن  بشار رسن به پرسپولیس 
منتشر شد، هنوز خیلی ها تصویر چندانی از او در ذهن نداشتند، 

سایت های عربی را جست و جو کردم و چند ویدئو از او دیدم.
بعد در یادداشتی با تیتر »همه چیز درباره بشار پرسپولیسی ها« 
آوردم: »او یک بازیکن راست پاست. تکنیک بسیار خوبی دارد. 
توپ معمولًا به ندرت از پایش جدا می شود و هنگام دریبل زنی 
به خوبی از پای چپش هم برای مهار توپ استفاده می کند. بشار 
با قد 175 سانتیمتری با جسارت در درگیری ها شرکت می کند، 
تکل های سریع در جا می زند و در نفوذ از جناح راست مهارت 
دارد. این هافبک که برانکو ایوانکوویچ بازی اش را از سال پیش 
پسندیده است بیش از آنکه گلزن باشد، یک فانتزی باز است 
 که پاس های نهایی سالمی را به هافبک ها و دیگر مهاجمان 

می رساند«.

او به عنوان یکی از سهمیه های زیر 2۳ سال پرسپولیس 
جذب شد و خیلی زود جایش را در دل هواداران چنان باز کرد که 
برایش شعار اختصاصی ساختند. افتخاری که نصیب هر بازیکنی 

نمی شود.
او در قهرمانی های مکرر به پرسپولیسی ها کمک کرد و در دو 
شهرآورد هم موفق به گلزنی شد. نقش بشار در صعود پرسپولیس 
به فینال آسیایی با یحیی گل محمدی غیرقابل انکار است. بشار نه 
حاشیه های جاسم کرار را داشت و نه مثل عماد رضا گاهی عصیان 
می کرد. او عضوی آرام، محجوب و فروتن از پرسپولیسی شد که تا 

مدت ها از آن حرف خواهیم زد. 
اما درست در روزهایی که پرسپولیس برای فتح این فینال 
لحظه شماری می کرد و احسان پهلوان و وحید امیری را به دلیل 
محرومیت ناشی از کارت زرد و قرمز و عیسی آل کثیر را به دلیل 
تنبیه انضباطی در اختیار نداشت، او هم اعلام کرد از پرسپولیس 

می رود.
بشار که حالا فارسی را هم خوب یاد گرفته است گفت 
»مشکلات خانوادگی« دارد و باید از ایران برود. این مشکلات 
خانوادگی وقتی کنار پیشنهاد قطری ها نشست خیلی ها را یاد 
جدایی فرهاد مجیدی از استقلال انداخت. سال 1۳9۰ فرهاد 
مجیدی به یکباره استقلال را رها کرد و به امارات رفت. او گفت که 
دخترش تیام آنجا تنهاست و نمی تواند دوری از او را تحمل کند. 
ماجرایی که حتی بسیاری از استقلالی ها باورش نکردند و هنوز هم 
در محافل خصوصی از آن به عنوان یک بی وفایی گله می کنند. 
حالا همه می دانند که »مشکلات خانوادگی« به یک رمز- بهانه 
تبدیل شده است. بشار پیشنهاد خیلی خوبی دارد و می خواهد 

برود. 2۳ سال دارد و با توجه به پتانسیل هایش چه بسا که چشم به 
لژیونر شدن هم داشته باشد. 

باشگاه پرسپولیس، کادر فنی و هواداران با این جدایی 
مخالفت کردند. آنها گفتند بشار هنوز قرارداد دارد و باید بماند. 
در این میان کسانی با اشاره به موارد مشابه در کشورهای اروپایی 
عنوان کردند که وقتی از نقل و انتقال یک بازیکن پول خوبی به 
باشگاه می رسد چرا نباید او را قبل از تمام شدن موعد قرارداد و 
تبدیل شدن به بازیکن آزاد فروخت؟ این یک روال معمول در 
تمام دنیاست که برای باشگاه ها درآمدزایی دارد. آن هم برای 
پرسپولیسی که هر روز با یک شکایت تازه در فیفا گوشت تن 

هوادارانش می ریزد!
اما باشگاه کوتاه نیامد و قرار شد تا نیم فصل بشار بماند. 
حالا زمزمه هایی شنیده می شود که بشار با دوستانش در تهران 
خداحافظی کرده و حتی وسایل شخصی اش را هم از ایران 
خارج کرده است، این یعنی بازی او در فینال لیگ قهرمانان آسیا 

گودبای پارتی او خواهد بود. 
بازیکنی که دلش جای دیگری است اگر با ضرب و زور قرارداد 
هم بماند دیگر آن کیفیت سابق را ندارد. در دراز مدت هم خودش 
افت می کند و هم به تیم کمکی نمی کند. بشار کبوتری شده که 
خیلی زود از بام پرسپولیس می پرد، هواداران از او می خواهند 
در فینال جوری بازی کند که انگار آخرین مسابقه عمرش است. 
خداحافظی با جام قهرمانی لیگ قهرمانان آسیا بشار را به 
لیست بازیکنان جاودانه و تاریخ ساز پرسپولیس می برد. انتخاب 
با خود اوست وگرنه پرسپولیسی ها با یا بدون جام هنوز بشار را 

می خواهند.

بهبود شرایط کرونا 
و از سرگیری برگزاری مجامع انتخاباتی

چه خبر از شطرنج؟

به  که  ورزشی  فدراسیون های  انتخاباتی  مجامع 
دلیل اعمال محدودیت های کرونایی متوقف شده بود 
از دی ماه با برگزاری انتخابات چهار فدراسیون از سر 
فدراسیون های  انتخاباتی  مجمع  می شود.آخرین  گرفته 
به  ورزش  وزارت  توسط  جاری  سال  طی  که  ورزشی 
سرانجام رسید ۲۰ مهرماه و برای دوومیدانی برگزار شد. 
بعد از آن پاندمی کرونا و اعمال محدودیت در تردد و 
تجمعات مانع از پیگیری دیگر مجامع شد  و حتی کار به 
جایی رسید که گفته شد احتمال دارد تمام این مجامع 
انتخاباتی به سال آینده و زمانی که همه گیری این 
ویروس کمی کمتر شده باشد موکول شود. بدین ترتیب 
طی دو ماه گذشته هیچ انتخاباتی برای تصدی ریاست 
فدراسیون ها برگزار نشد در حالی که ۷ فدراسیون در 

نوبت انتخاباتی وزارت ورزش قرار داشتند.
با این حال بهتر شدن نسبی شرایط به خاطر 
ممنوعیت های ایجاد شده، بساط برگزاری مجامع را یک 
بار دیگر پهن کرده و تکلیف این فدراسیون ها را مشخص 
خواهد کرد. اینطور که به نظر می رسد احتمال لغو قانون 
موقت مبنی بر ممنوعیت تجمع بیش از ۱۵ نفر طی 
روزهای آینده وجود دارد و وزارت ورزش با استعلام از 
وزارت بهداشت و ستاد مبارزه با کرونا در کشور اقدام به 
انتخاباتی  مجامع  دوباره  سرگیری  از  برای  برنامه ریزی 
فدراسیون ها کرده است. انتخاباتی که البته قطعاً باز هم 

به صورت نیمه آنلاین برگزار خواهد شد.
بر این اساس ۱۰ دی ماه به عنوان زمان آغاز دوباره 
انتخابات فدراسیون ها بعد از یک وقفه کرونایی در 
نظر گرفته شده است. قرار است در این تاریخ انتخابات 

فدراسیون روستایی و عشایری برگزار شود.
در مجموع وزارت ورزش برگزاری انتخابات چهار 
فدراسیون در دی ماه را پیش بینی کرده است. به جز 
فدراسیون عشایری که روز ۱۰ دی ماه مجمع خود را برگزار 
خواهد کرد، ۱۳ دی برای برگزاری مجمع فدراسیون 
پرورش اندام، ۱5 دی برای فدراسیون پزشکی ورزشی 
و ۱۷ دی هم برای فدراسیون اسکی در نظر گرفته شده 

است.

 جای خالی شطرنج

نظر  به  اینطور  فدراسیون ها،  انتخابات  آغاز دوباره  با 
می رسید که تعیین تکلیف شطرنج یکی از اولویت های 
بود  قرار  که  فدراسیونی  باشد.  ورزش  وزارت  اصلی 
انتخاباتش 6 آبان برگزار شود اما چند روز مانده به 
انتخابات با قانون منع تجمع بیش از ۱5 نفر روبه رو و لغو 
شد. با این حال مشخص بود که وزارت ورزش تصمیم 
به تعیین تکلیف این فدراسیون و البته حمایت از گزینه 
خود برای تصدی پست ریاست دارد. گزینه ای که البته 
طی هفته های اخیر با حواشی عجیبی روبه رو و تا حدود 
زیادی حضورش در انتخابات با هاله ای از ابهام مواجه 
شد. حالا اینطور به نظر می رسد که با شرایط به وجود 
آمده برای گزینه مد نظر وزارت ورزش، فعلًا عزمی مبنی 
بر برگزاری این انتخابات نباشد تا قدری آب ها از آسیاب 
بیفتد یا وزارت گزینه دیگری برای تصدی ریاست شطرنج 
پیدا کند. حالا باید دید پس از این فدراسیون، آیا نوبت به 
شطرنج هم خواهد رسید یا زمان مشخص کردن تکلیف 
این فدراسیون طولانی تر شده و احتمالًا به سال آینده 

کشیده خواهد شد؟

گزارش
 @mosenajorloo    محسن آجرلو

2000 تومان

سال بیست و چهارم      سه شنبه 25 آذر   Dec 15 - 2020    1۳99     29 ربیع الثانی   1442          شماره  665۰    روزنامه  صبح ایران   

به دربی هم 
 نمی رسد؟

۳هفته غیبت درانتظار نادری

صفحه 6

توافق نهایی با باشگاه قطری و خداحافظی از دوستان در تهران

فینال، وداع باشکوه 
برای بشار

قطر سنگ تمام 

گذاشته است
روایت یک ایرانی از سفرش به قطر   برای 

گ قهرمانان آسیا
ی فینال لی

تماشای باز


